РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2017г.                                         с. Учкекен                                             №32

О внесении изменений в решение Совета Малокарачаевского муниципального района от 10.12.2010 №68«О введении новой системы оплаты труда работников организаций образования Малокарачаевского муниципального района»

	В соответствии со статьей 3.1 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 14.01.2005 №22-РЗ «Об оплате труда работников республиканских государственных учреждений», Совет Малокарачаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к Решению Совета Малокарачаевского муниципального района от 10.12.2010 №68 «О введении новой системы оплаты труда работников организаций образования Малокарачаевского муниципального района» следующее изменение:
    1.1.Раздел 3 дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:
«3.11. Среднемесячная начисленная заработная плата руководителя не   может превышать среднемесячную начисленную заработную плату основного персонала более чем в два раза».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

Глава Малокарачаевского
муниципального района
Председатель Совета		                                           	И.Б.Борлаков